

Protokół nr LIV/2023

LIV Nadzwyczajnej Sesji w dniu 30 maja 2023 obrady rozpoczęto 30 maja 2023 o godz.10: 00, a zakończono o godz. 12:02 tego samego dnia.

Ad – 1

Pani Monika Makowska- Chojnacka – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sochocinie – otworzyła LIV Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Sochocinie VIII kadencji samorządu gminnego. Przewodnicząca stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał.

Powitano wszystkich obecnych na sesji (wg. list obecności stanowiących dokumentację sprawy O.0002.4.2023).

Proponowany porządek obrad:

- 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**
- 2. Wnioski w sprawie porządku obrad.**
- 3. Wnioski w sprawach różnych, bieżących.**
- 4. Zatwierdzenie protokołu nr LIII/2023 z dnia 23 marca 2023 roku.**
- 5. Ocena zasobów pomocy społecznej.**
- 6. Podjęcie uchwał:**
 - 1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Sochocin;
 - 2) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2023 rok;
 - 3) w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;
 - 4) w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Sochocin;
 - 5) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ewid. 534 położonej na terenie miasta Sochocin.
- 5. Zamknięcie obrad LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Sochocinie.**

Ad – 2

Pani Monika Makowska- Chojnacka– Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sochocinie przeszła do punktu 2 porządku obrad „Wnioski w sprawie porządku obrad”.

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos w sprawie porządku obrad.

Nikt nie zabrał głosu.

Ad - 3

Pani Monika Makowska - Chojnacka – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sochocinie przeszła do pkt. 3 porządku „Wnioski w sprawach różnych, bieżących” i udzieliła głosu Pani Dyrektor PZSiPS w Sochocinie.

Pani Beata Grabarczyk –Tomaszewicz – Dyrektor PZSiPS w Sochocinie zaprosiła wszystkich mieszkańców na obchody 90-lecia Szkoły Podstawowej w Sochocinie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej – udzieliła również głosu mieszkance Sohocina.

Mieszkanca Sohocina – poruszyła kwestię wycinki 28 drzew w miejscowości Sohocin oraz budowy ronda. Mieszkanca zwróciła się z prośbą o utworzenie grupy przy Zakładzie Komunalnym, która pomagałaby starszym mieszkańcom gminy w koszeniu trawy, odśnieżaniu, naprawie zamków itp.

W dyskusji wzięli udział: Burmistrz Jerzy Ryziński, mieszkanka Sohocina, Przewodnicząca Rady Monika Makowska-Chojnacka, Radna Anna Renata Giranowska, Radny Zbigniew Gontarek.

Radny Łukasz Szabrański - poprosił o wyjaśnienie na jakim etapie są projekty na ulice: Kościuszki, Akacjową, Świerkową i Polną.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że prace geodetów zostały zakończone mapy zostały opracowane i zostaną przekazane do projektantów.

Radny Łukasz Szabrański - zapytał na jakim etapie jest projekt parkingu i zatoczek dla autobusów za budynkiem szkoły w Sochocinie.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że nie jest w posiadaniu odpowiednich środków. Gdy będzie opracowany projekt na osiedle, Burmistrz połączy oba te projekty i zostanie złożony jeden wniosek na dofinansowanie.

Radna Jolanta Kochanowska – zapytała czy ulice osiedla w Sochocinie, które służyły jako objazd przy budowie ronda w Sochocinie zostaną naprawione przez wykonawcę ronda.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że objazd przez osiedle protokolarnie został przekazany. Na koniec prac budowy ronda zostanie zorganizowane spotkanie na którym zostanie poruszona kwestia remontu tych ulic.

Radny Krzysztof Dziągiewski – poprosił o postawienie nowych znaków drogowych przy skrzyżowaniu ulic Miłej i Sucharskiego na osiedlu w związku z licznymi stłuczkami w tym miejscu. Radny zgłosił, że wyposażenie placu zabaw stanowi niebezpieczeństwo dla przebywających tam osób i równocześnie poprosił o zamknięcie tego miejsca aż do naprawienia

zepsutych sprzętów. Radny poprosił również Burmistrza o organizowanie dla Radnych więcej spotkań informacyjnych.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że w kwestii skrzyżowania wystąpi do powiatu o uregulowanie tej sytuacji. Burmistrz poinformował, że plac zabaw zostanie poddany przeglądowi po sporządzeniu wytycznych zostaną one wdrożone.

Radny Krzysztof Dziegielewski – zapytał o wymianę pięciu zraszaczy na stadionie w Sochocinie.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że dwa zraszacze zostały uszkodzone przez firmę zewnętrzną i zostaną przez nią naprawione a trzy kolejne wymagają regulacji.

Radny Zbigniew Gontarek – zapytał o drogę w Barakach.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że wkrótce będzie rozpisany przetarg.

Wiceprzewodniczący Rady Dariusz Kujawski – zapytał o projekt drogi w Niewikli oraz zgłosił zapotrzebowanie na wykaszanie poboczy na drogach gminnych. Radny poprosił również aby wcześniej informować np. o składowaniu drewna z wycinki w Sochocinie, które przywieziono na plac strażnicy do OSP Drożdżyn.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że poinformuje radnego o drodze w Niewikli.

Radny Waclaw Rutkowski – odniósł się do słów mieszkanki Sohocina dot. budowy ronda.

Radny Wincenty Stańczak – zgłosił potrzebę wykaszania poboczy oraz usuwania gałęzi oraz poprosił o wykoszenia trawy na placu zabaw w Milewie.

Radna Anna Renata Giranowska - poprosiła o wyjaśnienie czy doszło do spotkania Pana Burmistrza z Sołtysem Żelech w sprawie drogi. Radna poprosiła o wyjaśnienie kwestii planu zagospodarowania przestrzennego oraz poprosiła o wyjaśnienie kwestii zatrudnienia w urzędzie. Radna zwróciła się do Pani Przewodniczącej i poprosiła o wyjaśnienie gdzie na zewnątrz Pani Przewodnicząca reprezentowała Radę oraz jakie skutki przyniosły te spotkania.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że spotkanie z sołtysem odbyło się i przedsięwzięcie jest realizowane. W kwestii planu zagospodarowania przestrzennego urbanista ukończył prace nad siedliskami, długo czekano na odpowiedź dot. wiatraków. Pod koniec czerwca planowane jest wyłożenie planu zagospodarowania przestrzennego. Liczba osób zatrudnionych w urzędzie nie uległa zmianie.

Pani Monika Makowska- Chojnacka- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sochocinie poinformowała o spotkaniu z Powiatowym Zarządem Dróg w sprawie drogi powiatowej w kierunku miejscowości Malużyn, oraz o spotkaniu z PUK w sprawie dofinansowań dla przedsiębiorstwa.

Burmistrz Jerzy Ryziński – poinformował o Związku Gmin Powiatu Płońskiego.

Radna Jolanta Kochanowska – poprosiła o interwencje w sprawie nieprzyjemnego zapachu wydzielanego z Zakładów Mięśnych w Sochocinie.

Burmistrz Jerzy Ryziński – poinformował, iż są już podjęte działania w tej sprawie.

Radna Elżbieta Olszewska – zapytała o dofinansowane z PEFRON na plac zabaw przy ul. Żeromskiego.

Radny Waclaw Rutkowski – zapytał o drogę przez las należący do wspólnoty gruntowej w kierunku Kondrajca.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że gdy zostanie wybrany nowy zarząd wspólnoty gruntowej powrócą do rozmów odnośnie drogi.

Sołtys miejscowości Żelechy Grzegorz Kowalski – zgłosił, że wjazd na drogę nr 50 od strony miejscowości Żelechy jest do poprawy. Sołtys poprosił, także o oględziny drogi. Sołtys poruszył również kwestię planu zagospodarowania przestrzennego.

Burmistrz Jerzy Ryziński – odpowiedział, że oględziny drogi zostaną przeprowadzone. Radny Sławomir Gwiazdowski opuścił posiedzenie Sesji Rady Miejskiej o godz. 11.00.

Ad-4

Pani Monika Makowska - Chojnacka – Przewodnicząca Rady Miejskiej przeszła do pkt.4 „Zatwierdzenie protokołu nr LIII/2023 z dnia 23 marca 2023 roku” i zapytała czy ktoś z Państwa Radnych zgłasza uwagi do protokołu.

Nikt nie zgłosił uwagi do protokołu.

Ad-5

Pani Monika Makowska - Chojnacka – Przewodnicząca Rady Miejskiej przeszła do pkt.5 „Ocena zasobów pomocy społecznej.” i zapytała czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.

Nikt nie zabrał głosu.

Ad – 6

Pani Monika Makowska – Chojnacka – Przewodnicząca Rady Miejskiej przeszła do pkt.6 „Podjęcie uchwał” do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Sochocin i poprosiła Panią Kamilę Włodkowską Zastępcę Skarbnika o omówienie projektu uchwały.

Pani Kamila Włodkowska – Zastępca Skarbnika omówiła projekt uchwały.

W dyskusji wzięli udział: Radny Zbigniew Gontarek, Burmistrz Jerzy Ryziński, Radna Jolanta Kochanowska, Wiceprzewodniczący Rady Dariusz Kujawski.

Głosowano w sprawie: w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Sochocin.

Wyniki głosowania

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (12) Radosław Dobrski, Krzysztof Dzięgielewski, Jakub Gburzyński, Anna Giranowska, Zbigniew Gontarek, Lucyna Jankiewicz, Dariusz Kujawski, Stanisław Kwiatkowski, Monika Makowska-Chojnacka, Elżbieta Olszewska, Wincenty Stańczak, Łukasz Szabrański
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Jolanta Kochanowska, Wacław Rutkowski

NIEOBECNI (1) Sławomir Gwiazdowski

Przewodnicząca Rady Miejskiej- stwierdziła, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Sochocin została podjęta większością głosów.

Następnie **Przewodnicząca Rady Miejskiej-** poddała pod głosowanie projekt uchwał w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2023 rok.

Głosowano w sprawie: w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2023 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (12) Radosław Dobrski, Krzysztof Dzięgielewski, Jakub Gburzyński, Anna Giranowska, Zbigniew Gontarek, Lucyna Jankiewicz, Dariusz Kujawski, Stanisław Kwiatkowski, Monika Makowska-Chojnacka, Elżbieta Olszewska, Wincenty Stańczak, Łukasz Szabrański
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Jolanta Kochanowska, Wacław Rutkowski

NIEOBECNI (1) Sławomir Gwiazdowski

Przewodnicząca Rady Miejskiej- stwierdziła, że uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2023 rok została podjęta większością głosów.

Następnie **Przewodnicząca Rady Miejskiej-** przeszła do projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i poprosiła Pana Jacka Krośnickiego Kierownika Wydziału rozwoju, infrastruktury i ochrony środowiska o omówienie projektu uchwały.

W dyskusji wzięli udział: Radna Jolanta Kochanowska, Skarbnik Marzanna Kucharzak
Głosowano w sprawie: w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (5) Radosław Dobrski, Anna Giranowska, Lucyna Jankiewicz, Stanisław Kwiatkowski, Elżbieta Olszewska

PRZECIW (2) Jolanta Kochanowska, Wincenty Stańczak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Krzysztof Dziegielewski, Jakub Gburzyński, Zbigniew Gontarek, Dariusz Kujawski, Monika Makowska-Chojnacka, Waław Rutkowski, Łukasz Szabrański
NIEOBECNI (1) Sławomir Gwiazdowski

Przewodnicząca Rady Miejskiej- stwierdziła, że uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi została podjęta.

Następnie **Przewodnicząca Rady Miejskiej-** przeszła do projektu uchwały w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Sochocin i poprosiła Pana Jacka Krośnickiego Kierownika Wydziału rozwoju, infrastruktury i ochrony środowiska o omówienie projektu uchwały.

Pan Jacek Krośnicki – omówił projekt uchwały.

W dyskusji wzięli udział: Radny Wincenty Stańczak, Radny Waław Rutkowski, Radny Zbigniew Gontarek, Burmistrz Jerzy Rzyński, Radny Krzysztof Dziegielewski.

Głosowano w sprawie: w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Sochocin.

Wyniki głosowania

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (11) Radosław Dobrski, Krzysztof Dziegielewski, Jakub Gburzyński, Anna Giranowska, Zbigniew Gontarek, Lucyna Jankiewicz, Jolanta Kochanowska, Stanisław Kwiatkowski, Monika Makowska-Chojnacka, Elżbieta Olszewska, Łukasz Szabrański

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dariusz Kujawski, Waław Rutkowski, Wincenty Stańczak
NIEOBECNI (1) Sławomir Gwiazdowski.

Przewodnicząca Rady Miejskiej- stwierdziła, że uchwała w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Sochocin została podjęta większością głosów.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Makowska – Chojnacka - przeszła do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ewid. 534 położonej na terenie miasta Sochocin.

Pani Iwona Urbańska – Inspektor ds. gospodarki komunalnej i planowania przestrzennego omówiła projekt uchwały.

W dyskusji wzięli udział: Radna Anna Giranowska.

Głosowano w sprawie: w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ewid. 534 położonej na terenie miasta Sochocin.

Wyniki głosowania

ZA: 8, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (8) Radosław Dobrski, Krzysztof Dzięgielewski, Jakub Gburzyński, Zbigniew Gontarek, Dariusz Kujawski, Monika Makowska-Chojnacka, Wincenty Stańczak, Łukasz Szabrański
PRZECIW (2) Lucyna Jankiewicz, Jolanta Kochanowska.

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Anna Giranowska, Stanisław Kwiatkowski, Elżbieta Olszewska, Waław Rutkowski.

NIEOBECNI (1) Sławomir Gwiazdowski.

Przewodnicząca Rady Miejskiej- stwierdziła, że uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ewid. 534 położonej na terenie miasta Sochocin została podjęta większością głosów.

Ad – 7

Pani Monika Makowska -Chojnacka – Przewodnicząca Rady Miejskiej zamknęła obrady LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Sochocinie słowami „Zamykam obrady LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej. Dziękuję Państwu za uwagę”.

Przewodnicząca Rady


Monika Makowska -Chojnacka

Protokół przygotowała:

Iwona Białęcka



Nagranie głosowe oraz video z LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej z dokładnymi wypowiedziami dostępne jest na stronie Urzędu Miasta i Gminy Sochocin www.sochocin.pl

Raport z głosowań

LIV Sesja w dniu 30 maja 2023

Przeprowadzone głosowania

1. Głosowanie w sprawie **1. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Sochocin**; - czas głosowania: 30 maja 2023, godz. 11:41, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Radosław Dobrski (ZA), Krzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Anna Giranowska (ZA), Zbigniew Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (NIEOBECNI), Lucyna Jankiewicz (ZA), Jolanta Kochanowska (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Dariusz Kujawski (ZA), Stanisław Kwiatkowski (ZA), Monika Makowska-Chojnacka (ZA), Elżbieta Olszewska (ZA), Waclaw Rutkowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Wincenty Stańczak (ZA), Łukasz Szabrański (ZA)

2. Głosowanie w sprawie **2. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sochocin na 2023 rok**; - czas głosowania: 30 maja 2023, godz. 11:42, wyniki: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Radosław Dobrski (ZA), Krzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Anna Giranowska (ZA), Zbigniew Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (NIEOBECNI), Lucyna Jankiewicz (ZA), Jolanta Kochanowska (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Dariusz Kujawski (ZA), Stanisław Kwiatkowski (ZA), Monika Makowska-Chojnacka (ZA), Elżbieta Olszewska (ZA), Waclaw Rutkowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Wincenty Stańczak (ZA), Łukasz Szabrański (ZA)

3. Głosowanie w sprawie **3. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi**; - czas głosowania: 30 maja 2023, godz. 11:45, wyniki: ZA: 5, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Radosław Dobrski (ZA), Krzysztof Dzięgielewski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Jakub Gburzyński (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Anna Giranowska (ZA), Zbigniew Gontarek (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Sławomir Gwiazdowski (NIEOBECNI), Lucyna Jankiewicz (ZA), Jolanta Kochanowska (PRZECIW), Dariusz Kujawski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Stanisław Kwiatkowski (ZA), Monika Makowska-Chojnacka (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Elżbieta Olszewska (ZA), Waclaw Rutkowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Wincenty Stańczak (PRZECIW), Łukasz Szabrański (WSTRZYMUJĘ SIĘ)

4. Głosowanie w sprawie **4. w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Sochocin** - czas głosowania: 30 maja 2023, godz. 11:56, wyniki: ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Radosław Dobrski (ZA), Krzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Anna Giranowska (ZA), Zbigniew Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (NIEOBECNI), Lucyna Jankiewicz (ZA), Jolanta Kochanowska (ZA), Dariusz Kujawski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Stanisław Kwiatkowski (ZA), Monika Makowska-Chojnacka (ZA), Elżbieta Olszewska (ZA), Waclaw Rutkowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Wincenty Stańczak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Łukasz Szabrański (ZA)

5. Głosowanie w sprawie **5. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ewid. 534 położonej na terenie miasta Sochocin.** - czas głosowania: 30 maja 2023, godz. 12:01, wyniki: ZA: 8, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: Radosław Dobrski (ZA), Krzysztof Dzięgielewski (ZA), Jakub Gburzyński (ZA), Anna Giranowska (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Zbigniew Gontarek (ZA), Sławomir Gwiazdowski (NIEOBECNI), Lucyna Jankiewicz (PRZECIW), Jolanta Kochanowska (PRZECIW), Dariusz Kujawski (ZA), Stanisław Kwiatkowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Monika Makowska-Chojnacka (ZA), Elżbieta Olszewska (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Wacław Rutkowski (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Wincenty Stańczak (ZA), Łukasz Szabrański (ZA)

Uczestnictwo w głosowaniach

1. Dobrski Radosław: **5/5**
2. Dzięgielewski Krzysztof: **5/5**
3. Gburzyński Jakub: **5/5**
4. Giranowska Anna: **5/5**
5. Gontarek Zbigniew: **5/5**
6. Jankiewicz Lucyna: **5/5**
7. Kochanowska Jolanta: **5/5**
8. Kujawski Dariusz: **5/5**
9. Kwiatkowski Stanisław: **5/5**
10. Makowska-Chojnacka Monika: **5/5**
11. Olszewska Elżbieta: **5/5**
12. Rutkowski Wacław: **5/5**
13. Stańczak Wincenty: **5/5**
14. Szabrański Łukasz: **5/5**

Przygotował(a): Iwona Białęcka

PRZEWODNICZĄCA RADY


Monika Makowska - Chojnacka